
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.261/0001-27CNPJ: (49) 3253-1200

89533-000 - São Cristóvão do Sul

Telefone:
Rua Juventino França de Moraes, 19 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

32/2024

18/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/04/2024
Dispensa de licitação
32/2024 - DL
32/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
ESPECIALIZADO DE REVISÃO OBRIGATORIA NA MÁQUINA TIPO ESCAVADEIRA
MARCA XCMG MODELO XE150BR

Participante: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REVISÃO OBRIGATORIA 1500 HORAS - REVISÃO OBRIGATORIA 1500

HORAS
1,000 SER 1.236,00 1.236,00

2 DESLOCAMENTO - DESLOCAMENTO 1,000 SER 930,00 930,00

3 FILTRO LUBRIFICANTE - FILTRO LUBRIFICANTE 1,000 UN 225,00 225,00

4 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA DO DIESEL - FILTRO SEPARADOR DE
ÁGUA DO DIESEL

1,000 UN 347,37 347,37

5 FILTRO SEDIMENTADOR - FILTRO SEDIMENTADOR 1,000 UN 241,80 241,80

6 FILTRO DE AR - XCMG: 800104248 - FILTRO DE AR - XCMG:
800104248

1,000 UN 220,20 220,20

7 FILTRO DE AR - XCMG: 800104249 - FILTRO DE AR - XCMG:
800104249

1,000 UN 102,00 102,00

8 FILTRO EXTERNO DO AR-CONDICIONADO - FILTRO EXTERNO DO AR-
CONDICIONADO

1,000 UN 320,80 320,80

9 OLEO LUBRAX MOTOR DIESEL TOP TURBO - OLEO LUBRAX MOTOR
DIESEL TOP TURBO

1,000 UN 549,00 549,00

10 OLEO LUBRAX EIXOS E DIFERENCIAL GL5 - OLEO LUBRAX EIXOS E
DIFERENCIAL GL5

1,000 UN 40,00 40,00

Total do Participante: 4.212,17

Total Geral: 4.212,17



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19/04/2024São Cristóvão do Sul,


		2024-05-03T14:38:37-0300
	ILSE AMELIA LEOBET:31014658934




